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„Jest jedna rzecz szczególnie wspaniała w improwizacji. Albo po prostu w gra-
niu – improwizacja brzmi trochę pompatycznie. A więc granie jest wywrotowe 
wobec dosłownie wszystkiego. Nic dziwnego, że przemysł muzyczny usiłuje je 
stłamsić. Improwizacja jest mu oczywiście nie na rękę – nie sposób zarobić pie-
niądze na gównie, w którym nigdy nie wiadomo co się stanie za minutę. Podjęto 
więc próby uziemienia improwizacji. Ale wtedy ta wywrotowość przeniknęła do 
świata nowych technologii – nie sposób uziemić kolesia, który po prostu miksuje 
muzykę. A nie brakuje takich, którzy improwizują, remiksując istniejące nagra-
nia. I na tym właśnie polega żywotność muzyki. Granie to krwiobieg napędzają-
cy całą muzykę. Z reguły chodzi w nim o zmiany, czyli faktycznie o wywrócenie 
spraw do góry nogami.”
Derek Bailey 

„Wiek dwudziesty jest między innymi Wiekiem Hałasu. Hałas fizyczny, hałas 
umysłowy i hałas pragnień – dysponujemy historycznymi świadectwami każde-
go z nich. Nie ma w tym nic dziwnego – przecież wszystkie środki, jakimi dyspo-
nuje nasza niemalże cudowna technologia, rzucone zostały do toczącej się obec-
nie walki z ciszą. Radio, ten najbardziej popularny i wpływowy ze wszystkich 
ostatnich wynalazków, jest właśnie przewodnikiem, po którym prefabrykowany 
zgiełk może wpłynąć do naszych domów. Ten zgiełk dociera oczywiście znacznie 
głębiej niż do bębenków usznych. Przenika do naszego umysłu, wypełniając go 
prawdziwą wieżą Babel rozrywek – bieżącymi wiadomościami, luźnymi  porcja-
mi informacji, rykiem korybantycznej lub sentymentalnej muzyki, nieprzerwanie 
powtarzanymi dawkami dramatu, który nie przynosi żadnego katharsis, a jedynie 
pragnienie codziennych lub nawet cogodzinnych lewatyw emocjonalnych. Tam 
natomiast, gdzie stacje nadawcze utrzymują się – jak to się dzieje w większości 
krajów – ze sprzedawania swojego czasu agencjom reklamowym, hałas przeno-
szony jest od uszu, przez dziedzinę fantazji, poznania i uczucia, do centralnego 
rdzenia życzeń i pragnień ego. Mówiony czy drukowany, przenoszony na falach 
eteru lub na drzewnej miazdze, każdy tekst reklamowy ma jedno tylko zadanie – 
uniemożliwienie tego, aby wola osiągnęła kiedykolwiek milczenie.”
Aldous Huxley

OLAF
No więc jako Pianina niecnie magicznie zantropomorfizowane w ludzi którzy 
właśnie uciekli z miejsca straszliwej kaźni a mianowicie mitycznego Miasta Pięk-
nych Pianin możemy udzielić wam takiej oto informacji turystycznej że w tej kra-
inie fantastycznej znajduje się w tej chwili w promieniu wielu wielu dni drogi 
jedno jedyne tylko miasto. Właśnie Miasto Pięknych Pianin. A ponieważ właśnie 
stamtąd uciekliśmy to wy oczywiście śmiało tam zmierzajcie tylko że oczywiście 
na tak zwaną własną odpowiedzialność oraz własną właściwie zgubę. 

FIBI
Zaraz zaraz zaraz po kolei po kolei jaka zguba jaka kaźnia jaka czarownica?

OLAF
Yyy. 

BOLO
Mówiliśmy coś o czarownicy?

OLAF
Ja nie.

BOLO
Ja też nie.

ERNI
Ja też nie. A jest jakaś czarownica?

BOLO
No jest. Czarownica Sabrina to straszna magiczna czarownica która ma we 
władaniu całe to mitologiczne Miasto Pięknych Pianin. Miasto składa się z jej 
zamczyska i ogródka działkowego dookoła niego. Także tego. My spadamy! Ciał 
bambinos! Wszystkiego dobrego!
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Gdzie słyszysz śpiew, tam wejdź 
tam dobre serca mają. 
źli ludzie, wierzaj mi,
ci nigdy nie śpiewają. 


